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SURAT TUGAS

Nomor :E.2.b/42 /IBAKA-UMM/I1/2023

1. Pejabat yang memberi tugas

2. Nama yang diberi tugas

3. Jabatan yang diberi tugas

4, Alamat/ kedudukan

5. Yang bersangkutan diberi tugas

6. Tugas tersebut mulai pada tanggal

7. Keterangan lain - lain

Tembusan Y th:

Wakil Rektor III
Bidang Kemahasiswaan dan Alumni
Universitas Muhammadiyah Malang

Terlampir

Dosen dan Mahasiswa
Universitas Muhammadiyah Malang

Di Malang

Peserta Magang Studi Independen
Bersertifikat (MSIB) Batch IV Tahun
2023

Februari -Juli 2023

Tunaikan tugas dengan penuh tanggung
jawab sebagai amanah

lang, 23 Februari 2023

ir Subeki, ST., M1
£ Mx"""ektor, ~.
======W"il Rektor Il Bidang/Remahasiswaan
dan Alumni

1. Rektor (Sebagai Laporan)

2. Wakil Rektor LII dan IV (untuk diketahui)

3. Dekan dan Direktur Vokasi

4. Wakil Direktur IDPPM

5. Ka. Divisi PMM

6. Para Kepala Biro

7. Para Kaprodi

8. Yang bersangkutan

9. Arsip
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P Sa0 1581 555 thuming) - B! 462 547561 148 (Hungng) e A T Y Ten 398 (Fiamngy e Y T
F +62 341 460 435 F +62 341 582 060 F +62 341 460 435

E: webmaster@umm.ac.id
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14

Lampiran No.E.2.b/42, /BAKA-UMM/I1/2023

NAMA
Afif Prinamudya

AMALIA ELENA PUTRI

PANGESTU GALIH
NARENDRA

Alya Amanda Oktaviani

MUHAMMAD AREQSON
HERTIN

Nico Adriansyah Hasibuan
Reza Bagus Valentino

FAMEICO GIVA ALBARI
FITRIA DINNI OKTAVIA

ANINDITA ZAKY
WALIDA

Selvi Wulandari
ARFINA ZEN ZUNIA

NINA HUDANINABILA

AURORA WANDA
CORNELIA

NIM

202010210311144

202010180311129

202010360311302
201910110311477
202010040311287

202010040311290
202010160311070
202010160311297
202010160311435

202010160311505

202010160311523

202010160311537

202010160311540

202010160311551

NO HP

081367141194

081336121630

087865938295
081251224137
087897937548

083801649086
085155100599
083853087431
081339490284

082244069251

085784468991

082338132473

0.85895461709

081553458418

MAGANG

PROGRAM

Magang
Magang

Magang
Magang

Magang

Magang
Magang
Magang

Magang

Magang

Magang
Magang
Magang

Magang

PROGRAM
MITRA STUDI
PT DIGITAL Agribisni
INISIATIF SHDISHIS
Ditjen Perumahan Ekonomi
Kemeftterian PUPR Pembangunan
Perkumpulan Ruang Hubungan
Belajar Aqil Intemasional
PT Suri Tani Pemuka Hukum
PT Trans Retail [lmu
Indonesia Komunikasi
PT HOKI ADI KARYA tmu
Komunikasi
PT Vidio Dot Com Manajemen
PT Pilihanmu Indonesia .
Manajemen
Jaya
PT PEGADAIAN Manajemen
Yayasan Lembaga
Manajemen Infaq Manajemen
Ukhuwah Islamiyah
PT. Cybers Qlobal Manajemen
Indonesia
PT Bank BTPN Syariah Manajemen
Tbk
PT Bank BTPN Syariah Manajemen
Tbk
PT Bank BTPN Syariah .
Thk Manajemen

DOSEN PEMBIMBING
Yohana Agustina, S.P., M.Sc.
Setyo Wahyu S, S.E., M.E

Havidz Ageng Prakoso, M.A.
Nur Putri Hidayah, MH

Isnani Dzuhrina, M.Adv

Widiya Yutanti, M.A (Hons)
Drs. Warsono, MM
Novi Puji Lestari, SE., MM

Dra. Siti Nurhasanah, MM

Dr. R. Igbal Robbie, MM

Ratya Shafira A., S.AB., MM
Chalimatuz Sa'diyah, SE., MM
Chalimatuz Sa'diyah, SE., MM

Chalimatuz Sa'diyah, SE., MM
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20
21
22

23

24

25

26

NUR LAILATUS ZAHRO

MUHAMMAD RAIHAN
NASUCHA

Ferdy Aprizal
NOVAL RAMADHAN

Hidayatur Rohmah

RIZQINA
MUKARROMAH
Muhammad Akli
MUHAMMAD RICO
DARMAWAN

MAITSA DHIYA ULHAQ
BENITA

ANGIE PUSPITA
DEWANTY

MUHAMMAD NAUFAL
WICAKSONO

Sherin Dwi Apriliani

202010160311586

201910010311084

201910230311426

202010310311032

202010310311058

202010310311068
201910130311013
202010130311087

202010140311001

202010140311085

202010120311059

201910370311186

082337829352

082240322332

085947552799

082198109483

081233341368

081217659227
082255229079
085939170949

08117609200

082143668665

082269195449

082157837383

Magang

Magang

Magang

Magang

Magang

Magang
Magang
Magang

Magang

Magang

Magang

Magang

Perkumpulan Ruang
Belajar Aqil
Yayasan Lembaga
Manajemen Infaq
Ukhuwah Islamiyah
PT Sinergi Transformasi
Digital
Ditjen Perumahan
Kementerian PUPR
Perkumpulan Ruang
Belajar Aqil
Ditjen Perumahan
Kementerian PUPR
Yayasan Hasnur Centre
PT Industri Kereta Api
(Persero)

PT. TELKOM AKSES

Dinas Kependudukan
dan Pencatatan Sipil
Kota Surabaya

PT United Tractors Tbk

PT Media Kreasi Abadi

Manajemen

Pendidikan
Agama Islam

Psikologi
Sosiologi
Sosiologi

Sosiologi
Teknik Elektro
Teknik Elektro

Teknik Industri

Teknik Industri

Teknik Mesin

Informatika

Rizki Febriani, Dr., MM

Zulfikar Yusuf, M.Pd.I.

Sofa Amalia, S.Psi., M.Si
Awan Setia Dharmawan, M.Si
Luluk Dwi Kumalasari, M.Si

Awan Setia Dharmawan, M.Si
Basri Noor Cahyadi, S.T., M.Sc.
Basri Noor Cahyadi, S.T., M.Sc.

Shanty Kusuma Dewi, ST.MT

Shanty Kusuma Dewi, ST.MT

Budiono, SSi., MT.

Hardianto Wibowo, S.Kom., MT
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14

15

NAMA

RISDA YANTI
FATIKASARI
RAFINURYANTORO
PUTRI

MUHAMMAD ALFAN
DWIAJI

SALMA AULIA SEKAR
MELATI

ANNISA WIDYANI

Noval Maulana Ibrahim

KELVIN APRILIO

MUHAMMAD HIDAYAT

BACHTIAR FAZAL
ALAM

MUH. RIDHA AGAM

ALFIN ZAHROTUN
NASUHAH

INDAH ARDHIA
CAHYANI

HALIF FACHRIZAL
ERLIAWAN KARTIKA
NAUFAL RAIHAN
RAMADHANY
IRHAM SOETOMO
HANDAYANTO

NIM

202010180311155

202010360311253

202010360311311

202010360311359

201910370311244

201910370311250

202010370311003

202010370311027

202010370311032

202010370311035

202010370311037

202010370311049

202010370311057

202010370311067

202010370311078

STUDIINDEPENDEN

NO HP

089680569742

082137953130

085693763590

081259373386

082245083753

085247210052

085157828831

082148127467

087774495954

082291991645

082146677921

081336231884

082335238398

085174123602

081335563649

PROGRAM

Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen

MITRA

PT Marka Kreasi
Persada
PT Orbit Ventura
Indonesia
PT Arkatama Multi
Solusindo
PT Cipta Konsultan
Intemasional
PT EDU DIGITAL
ASIA
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia

PROGRAM

STUDI
Ekonomi

Pembangunan

Hubungan

Intemasional

Hubungan

Intemasional

Hubungan

Intemasional

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

DOSEN PEMBIMBING
Setyo Wahyu S, S.E., M.E
Havidz Ageng Prakoso, M.A.
Haryo Prasodjo, M.A.

Havidz Ageng Prakoso, M.A.

Mahar Faiqurrahman,
S.Kom., M.T.

Christian S.K.Aditya,
S.Kom., M.Kom

Sofyan Arifianto, S.Si.,
M.Kom.

Lugman Hakin, S.Kom.,
M.Kom

Ir. Galih Wasis Wicaksono,
S.Kom., M.Cs.

Hardianto Wibowo, S.Kom.,
M.T.

Denar Regata Akbi, S.Kom.,
M.Kom.

Setio Basuki, S.T., M.T.

Vinna Rahmayanti SN, S.Si.,
M.Si.

Wildan Suharso, S.Kom.,
M.Kom.

Didih Rizki Chandranegara,
S.Kom., M.Kom.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ROHID AJI SUNAN

Muhammad Teguh Prastyo

MUHAMMAD ASYRAF
BASKARA

AZKA FAZA
DZULQARNAIN'

ALFIAN RUDIYANTO

MUHAMMAD JIHAN
GUMEULAR

ARIA MAULANA EKA
MAHENDRA
Muhammad Ridha
Hasbyallah

Wahyu Patriaji

Fildzah Lathifah

MOHAMAD REHZA
EFDA

NUR EVINA MAKNUN

ELISA RAMADANTI

AGUS FAHMI AJl
PRAMANA

IHROM SAPUTRA

PUTRI MAHARANI
ISNAINIYAH

202010370311092

202010370311093

202010370311094

202010370311154

202010370311160

202010370311171

202010370311173

202010370311196

202010370311197

202010370311206

202010370311215

202010370311224

202010370311300

202010370311321

202010370311323

202010370311355

082354969551

085348877337

085155412128

081234993638

089622834896

089506877792

081235375978

089690808422

082237420539

081251077714

085197281123

083817130448

082191917305

081916087666

082139543268

081336516598

Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen

Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding

. Indonesia

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Informatika

Ir. Yufiz Azhar, S.Kom.,
M.Kom.

Evi Dwi Wahyuni, S.Kom.,
M.Kom.

Ali Sofyan, S.Kom., M.Kom.

Aminuddin, S.Kom., M.Kom.

Briansyah Setio, S.Kom.,
M.Kom.

LugmanHakin, S.Kom.,
M.Kom.

Mahar Faiqurrahman,
S.Kom., M.T.

Evi Dwi Wahyuni, S.Kom.,
M.Kom.

Ilyas Nuryasin, S.Kom.,
M.Kom.

Ir. Gita Indah Marthasari,
S.T., M.Kom.

Aminuddin, S.Kom., M.Kom.

Ir. Galih Wasis Wicaksono,
S.Kom., M.Cs.

Ir. Gita Indah Marthasari,
S.T., M.Kom.

Hardianto Wibowo, S.Kom.,
M.T.

Zamah Sari, S.T., M.T.

Sofyan Arifianto, S.Si.,
M.Kom.
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

RONALDI

Ahmad Miftahul Azisz

CHINTYA TRIA DIANA
OKTAVIANI

MOH. AINUR BAHTIAR
ROHMAN

HANIA PRATIWI
NINGRUM
MUHAMMAD WAHYU
YUDIANSYAH

Devita Mustika Retno
Pratama Putra Prayogi

KHOLILUL ROHMAN

REDO RAMADHAN
PRATAMA

IVAN DWINUGRAHA

Avrelia Refi Chantika

ARIS WICAKSONO

SAMSUL HUDA

MUHAMMAD
RADITYANANDA
HARIYADI

202010370311377

202010370311379

202010370311384

202010370311443

202010370311449

202010370311471

202010370311498

202010370311514

202010370311518

202010370311523

201910370311018

202010160311186

202010160311258

202010160311267

202010160311439

081615822223

085232124417

082245656274

087850995940

082261000466

082333932489

081259112626

085156664358

082140913520

082132909320

085346855670

082139129875

081230885353

082330212208

085236999350

Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen

Studi
Independen

Studi
Independen
Studi
Independen

Studi
Independen

Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
PT Marka Kreasi
Persada
PT Marka Kreasi
Persada
Yayasan Dicoding
Indonesia
PT Marka Kreasi
Persada
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
PT Berpikir
Revolusioner Indonesia
Perkumpulan Sosial
Ekonomi Akselerator
Lab
PT Vocasia Eduka
Technology
PT. Narasumber
Teknologi Indonesia
Perkumpulan Sosial
Ekonomi Akselerator
Lab

Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika

Informatika

Manajemen

Manajemen

Manajemen

Manajemen

Denar Regata Akbi, S.Kom.,
M.Kom.

Briansyah Setio, S.Kom.,
M.Kom.

Zamah Sari, S.T., M.T.

Ali Sofyan, S.Kom., MKom.

Wildan Suharso, S.Kom.,
M.Kom.
Ir. Yufiz Azhar, S. Kom.,
M.Kom

Setio Basuki, S.T., M.T

Bashor Fauzan Muthohirin,
S.Kom., M.Kom.

Ilyas Nuryasin, S.Kom.,
M.Kom.

Didih Rizki Chandranegara,
S.Kom., M.Kom.

Hardianto Wibowo, S.Kom.,
MT

Widhiyo Sudiyomo, ST., MM

Rinaldy Ahmad RF., S.AB.,
MM

Dr. Nurul Asfiah, MM

Widhiyo Sudiyomo, ST., MM
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Mohammad Jamil Asfihani
Bima Mahendra

AMMAR KHAQ BAASIR

DECHA RIZQI CHAMIN

RISKY
DHARLYANSYAH
FARADILLAH FATHIRIS
SOFYAN

ANGIE ARDHIA
ROZIANA MUSLIMAH

THABINA ALITSA

Ikri Matus Sa'diah

ZULFA NABILA
KRISTIANTO
SYAHID ABDILLAH
AHMAD

201810130311100

201810130311133

201910130311127

201910120311220

201910220311108

202010220311101

202010220311117

202010220311120

202010220311138

202010220311147

202010220311174

085749861267

089671430405

089601327745'

085855741710

082334722175

081235879630

085735890376

0895335623587

089627987094

0895366317105

082227386399

Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen

Studi
Independen

Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen
Studi
Independen

PT Ruang Raya
Indonesia
PT Ruang Raya
Indonesia
Yayasan Dicoding
Indonesia
PT STECHOQ
ROBOTIKA
INDONESIA
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)
PT Agritama Sinergi
Inovasi (AGAVI)

Teknik Elektro
Teknik Elektro

Teknik Elektro

Teknik Mesin

Teknologi Pangan
Teknologi Pangan
Teknologi Pangan
Teknologi Pangan
Teknologi Pangan
Teknologi Pangan

Teknologi Pangan

Basri Noor Cahyadi, S.T.,
M.Sc.
Basri Noor Cahyadi, S.T.,
M.Sc.
Basri Noor Cahyadi, S.T.,
M.Sc.

Yeppy Komaril Sofii, ST.
MT

Hanif Alamudi Manshur,
S.Gz, M.Si

Rista Anggriani, STP., MP.,
M.Sc

Afifa Husna, S.TP., M.T.P.,
M.Sc

Devi Dwi Siskawardani,
S.TP.,M.Sc.

Vritta Amroini Wahyudi,
S.Si, M.Si

Dr. Ir. Warkoyo, MP.

Dr.Ir. Damat, M.P.

alang, 23 Februari 2023

im."ektor,

Rektor III

Bidang Kemahasiswaan dan Alumni



